Alia eius scripta apud Laert. X. 24.

Περὶ αἰσθήσεων.

Πρὸς Δημόκριτον.

Πρὸς τὰς Διαλέκτικάς.

Περὶ τῆς Ἐπικρέας ἀρχώσιας.

Περὶ εὐγενείας.

Πρὸς τὰς ιατράς.

Περὶ μεγαλοψυχίας.

Περὶ τῆς μεταβολῆς.

Περὶ πλάτων.

Περὶ τῆς ἐπὶ σοφίαν πορείας.

Πρὸς Τιμοκράτην.

*Metrodorus*, Stratonicensis, ab Epicuro ad Carneadem se contulit. *Laert. X. 9. τάχα βα-  
ρυθεὶς τοῖς αὐτοπεριβλήτοις αὐτῷ χρηστότοις forte, quod innumera beneficia ab eo  
(Carneade) cumulatus esset.* Ut Laertii locum explicat Monnoius apud *Baelium* in Lexico tom. II. pag. 1130. edit. secundae. [voc. *Metrodore*, tom. III. pag. 385. B. edit. re-  
cent.] De aliis Metrodoris *Ionis* lib. I. cap. 20. §. 3 et 4. et *Vossius* de histor. graec. lib. III. pag. 389. Obiter notandus *Ricciolus*, qui in Almagistro libros quinque de Zoni-  
nis male refert ad Metrodorum, Anaxarchi praceptorum. Nam Metrodorus, qui de  
Zonis scripsit, fuit iunior, non modo Anaxarchi praceptor, sed etiam Virgilio, ut  
patet ex his Seruii ad I. Georg. p. 83. *Sequentem rationem Zonarum Metrodorus philoso-  
phus quinque expressit libris, infertis tam astronomiae quam geometriae partibus, fine cuius  
lineis haud facile Zonarum deprehenditur ratio.* Idem etiam Metrodorus adserit, frustra  
culpari a plerisque Virgilium, quasi ignarum astrologiae. — Metrodorum laudat Mar-  
bodeus carmine de gemmis, vbi de corallo: *Et sicut scribit Metrodorus, maximus autor,  
fulmina, typhonas, tempestatesque repellit. etc.*

*Mithras,*

*Mithras*, Syrus, cui auxilio occurrit Metrodorus. Vide *Plutarch.* pag. 1126. contra Colorem et pag. 1097. Ad hunc Epicurus περὶ νόσων δόξας scripsit. *Laert.* X. 28.

*Mus*, Epicuri seruus, cum eo philosophatus. *Laert.* X. 3. 10. *Gell.* lib. II. cap. 18. *Macrobi.* I. Sat. cap. II. testamento eius dimissus liber cum Nicia et Lycone. id. 2.

*Neocles*, Epicuri frater. Meminit *Plutarchus*, non suauiter viui sec. Epicurum pag. 1089. [vol. X. pag. 483. Opp. ibique Reisk.] et 1097. 1100. Vide supra in Aristobulo. Scripsit de secta sua, (i. e. Epicurea,) teste Suida. Vide *Goffendum de vita Epicuri lib. I. cap. 8.* vbi obseruat, [vti quoque *Eudocia* pag. 308.] huius quoque Neoclis esse illud λαός βιώσας, quod singulari libro impugnat Plutarchus.

*Nicanor*. *Laert.* X. 20.

[*Nicetas*. Voss. de sect. philos. cap. 20. §. 8. *Heumann.*]

*Nicias*. Supra in *Mus.*

*Aurelius Odilius*, Epicurei libertus. *Sueton.* de Grammaticis cap. 6. [*Falsterus* mem. obscur. pag. 27. *Heumann.*]

*C. Sergius Orata*. Infra in *Postumius*. *Cic.* III. Offic. *Plin.* IX. 54. Hist. *Valerius Max.* IX. I. *Macrobi.* III. Sat.

*Orion*. *Laert.* X. 26.

*Pansa*, de quo Cic. in Epistolis VII. 12. ad diuers. et Cassius XV. 19. [P] inter Epp. ad diuersos.

*L. Papirius Paetus*, de quo idem *Cic.* [libr. IX. epistolae; homo doctus et facetus.]

*Patro*, Phaedri successor, Epicureus, Ciceronis aequalis, qui eum Memmio commendat XIII. I. ad famil. Meminit etiam ad Atticum V. II. etc. confer *Petrum Victorium* IX. 3. variar. lection. et *Geuartum* elect. I. cap. 8.

*Sextus Peducaeus*, de quo *Cicero* II. de Finib. cap. 18. oratt. in Verrem I. 7. II. 56. etc.

*T. Petronius Arbiter*, de quo dixi in Biblioth. latina. [Act. erud. Lips. ann. 1695. pag. 440.]

*Phaedrus*, Zenonis, Sidonii, discipulus, pater Lysiadis, Atheniensis, a Cicerone et Attico frequentatus. Mentio eius *Cic.* XIII. I. ad famil. XIII. ad Attic. 38. in quinta Philippica cap. 5. et in libris de natura Deor. vbi I. 33. dicitur, Phaedro nihil elegantius, de fin. I. cap. 5. V. cap. 1. et apud *Phlegontem* in Photii cod. XCVII.

*Philiscus*. *Aelian.* IX. 12. Variar. ex *Athenaeo* XII. p. 547. [Roma expulsus est SCto A. V. C. 599. vid. *Gellium* XV. II.]

*Philistus* iunior adscendens est Epicureis. Eius consolatoriam ad Ciceronem, exsulem, refert *Dio Cassius* lib. 38. pag. 70 sqq. <sup>y)</sup> et latine pridem vertit *Ioan. Aurispa*, Siculus, (qui obiit ann. 1459.) editam Parisiis 1510. 8. vna cum Probi libello de interpretandis Romanorum litteris. [conf. *Mongitor.* biblioth. Sicul. I. pag. 322 sq.]

*Philodemus*,

<sup>y)</sup> Cap. 18 sq. tom. I. pag. 164 sqq. edit. Reimari, vbi in not. 89. decem *Philisci* ex antiquitate existantur. *Hart.*

*Philodemus*, [minus recte a nonnullis vocatur *Philodamus*] Gadarenis, (Strabo XVI. p. 759.) Epicureus Ciceronis aetate nobilissimus, (*Astensis ad Orat. in Pisonem cap. 28.* vbi intelligendus est, licet nominatum non expressus,) cuius poemata, elegantia et arguta, sed lasciva, olim ferebantur, e quibus supersunt hodie epigrammata quedam graeca in Anthologia. Aliud edidit *Heinfus de Satira Horat.* p. 136. emendauit *Som. Petits lib. I. Obs. cap. 9.* Eius librum decimum τὸν τῶν Φιλοσόφων συντάξεως citat *Laertius X. 3.* Meminit huius Philodemi idem 24. [*Cicero II. 35. de finibus*, vbi alii *Polydemum*; vid. *Davisi. not.*] et *Horatius I. Satir. 2. v. 121.* vbi vide vet. commentatorem et *Menag.* pag. 446. ad Laert. Alius *Philodemus* sive *Philodamus*, Opuntius, de quo Cic. in Verrinis, [l. 25.] *Fabric.* De *Philodemo*, Gadareni, vide *Turneb. Aduers. XXI. 15.* Scripsit περὶ ἐπιτροπῆς, cuius libri, ex ruderibus Herculaneis eruti, specimen iam editum est. vide paullo ante ad *Hermachum s. Hermarchum* notata. Inedita autem eius opuscula *de rhetorica*, librum *super virtutibus et vitiis*, atque librum *de Musica* cum inedita Peripatetici anonymi comm. de *Musica* ex Herculani. inuentis papyris editurus est *Carolus Rofinus*, Professor linguae graecae in seminario urbano, Neapoli. *Harl.*